1

苏 州 市 文 化 广 电 新 闻 出 版 局
苏 州 市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局
苏 州 市 版 权 局
苏 州 市 科 学 技 术 协 会
苏 州 日 报 报 业 集 团
苏 州 市 广 播 电 视 总 台

苏文产字〔2016〕45 号

关于举办第五届苏州

“江南十大创意策划师、十大创意策划案例”

评选活动的通知

各市、区文化产业主管部门，人社局，版权主管部门，科协，报

社，广播电视台（总台）：

每两年一届的苏州“江南十大创意策划师、十大创意策划案

例”评选活动已连续举办了四届，已成为苏州创意策划领域重要

的专业性评选活动；也成为苏州创意策划领域发现和推荐人才的

重要渠道，越来越多的参与者把它作为个人价值趋向的象征。通

过四届的双十评选活动取得了非常广泛的社会效益。

为了进一步发现苏州近二年来的创意策划成果，推介优秀的

创意策划人才和团队，挖掘植根于创新的匠心精神，展现当今苏

2

州创意策划的整体水平，倡导社会工作的创意策划意识，助推苏

州经济社会全面发展。由苏州市文化广电新闻出版局、苏州市人

力资源和社会保障局、苏州市版权局、苏州市科学技术协会、苏

州日报报业集团、苏州市广播电视总台等六家单位联合主办，苏

州市文化创意产业联合会、苏州市策划协会联合承办的第五届苏

州“江南十大创意策划师、十大创意策划案例”评选活动将于 2017

年 1 月 1 日正式启动。

为使本届“江南十大创意策划师、十大创意策划案例”评选活

动获得顺利圆满举办，请各部门、各单位积极组织有关文化创意

策划企业和个人踊跃参与，并做好参选个人和团队的征集推荐工

作。有关评选活动详情见附件或登陆承办单位网站。

特此通知。

附件 ：1.第五届苏州“江南十大创意策划师、十大创意策划

案例”评选活动方案

2.第五届苏州“江南十大创意策划师、十大创意策划

案例”活动评选办法

3.第五届苏州“江南十大创意策划师、十大创意策划

案例”申报方式

3

（此页无正文）

苏州市文化广电新闻出版局 苏州市人力资源和社会保障局

苏州市版权局 苏州市科学技术协会

苏州日报报业集团 苏州市广播电视总台

二○一七年一月一日

苏州市文化广电新闻出版局 2017 年 1 月 1 日印

拟稿：范旻澜 校对：刘智勇 （共印 2000 份）